/

Í
Gama

rNDrcAÇÃo cMc/No JoJJ /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presídente da Câmara Municipal de Congonhas

Carnirra Municipal dê Co gon

flil1iliilil]flI ililll ll ililllllilillil

has

PROIOCOLO GERAL 2739/202s
Darâ. C7i 1012025 - Horáiiô:08 56

Leglslativo

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feita uma escada para acesso as
casas na Rua Antônio Anacleto da Silva N" 259 no Bairro Alto Maranhão.

J ustificativa

o acesso para as casas se encontra muito ruim, dificultando a passagem dos
moradores. Se tornando pior ainda na época das chuvas, a concretização desta obra será
de grande valia para os moradores, melhorando assim a qualidade de vida de todos quc
residem no local..

Congonhas, 6 de outubro de 2425

(

ias Clemen tino de Almeida
Vereador (Galileu)

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dí Pacííico Homem Júnior, 82, Centro, CongonhasrlúG - Íelefone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas..ng.leg br
www congonhas.mg.leg.br

I

J

,{

ilf
{,:
a'

À

'ü
I

\J

,.i: .,-"

.4t

u4i,{--

\